Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский Муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УГОЛЬНЫЕ КОПИ

Р Е Ш Е Н И Е

(XXXVIII  сессии  II созыва)

от  10 декабря 2012 г.  № 172   п. Угольные Копи

Об избрании

Руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 17 Закона Чукотского

автономного округа «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан

при проведении и подготовке выборов думы Чукотского автономного округа и в

органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на

участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах

в Чукотском автономном округе», Совет депутатов городского поселения

Угольные Копи,

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов городского поселения  Угольные

Копи, согласно приложения №1.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения

Угольные Копи                                         С.Л. Савченко

Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов

городского поселения  Угольные Копи

Приложение  №1

                                                                                          к Решению Совета депутатов

                                                                   городского поселения Угольные Копи

от 10 декабря 2012 года №172

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

NN

избира-

тельного

округа

Границы избирательных округов Место

нахождения

окружной

избирательн

ой комиссии

Числен-

ность

избира-

телей

Число

мандатов

1

городское поселение Угольные Копи,

в границах: ул. Портовая, ул. Парковая,

ул. Береговая

городское

поселение

Угольные

Копи

741

3

2

городское поселение Угольные Копи в

границах: ул .Дорожная,  ул. Молодежная, ул.

Первомайская, ул. Причальный переулок,

ул. Угольная (дома №3,4,11,12,17,27,29),

 ул. Заречная

городское

поселение

Угольные

Копи

1105

4

3

городское поселение Угольные Копи в

границах:

ул. Водопадная, ул. Гагарина, ул. Геологов, ул.

Елкова, ул. Кольцевая, ул. Комсомольская,

ул. Мандрикова, мыс Обсервации – общежитие,

ул. Набережная, ул.Октябрьская, ул. Полярная,

ул. Почтовая, ул. Северная, ул. Советская, ул.

Строителей, ул. Титова, ул. Торговая, ул.

Угольная (дома №№ 42-а,

46,48,49,50,51,56,58,66,69,87), ул. Финская, ул.

Центральная ,ул. Чукотская, ул. Школьная, ул.

Южная, воинская часть №23 –АГО, войсковая

части №62226-Г .

городское

поселение

Угольные

Копи

744

3

 ИТОГО  2590 10